
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄早稲田の杜ミュージアム見学用バス借上及び運行業務

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和４年　４月２２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）上信観光バス　さいたま営業所

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

 本庄観光（株）

 

無　　　効　　　

６７８，０００

辞　　　退　　　

７３４，３００

，　　　，　　　

・落札者

庄和観光バス（株）

・落札金額

６７８，０００円

７４５，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

７３１，５００ （株）群馬バス　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・借上期間
　令和4年5月12日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ファイリング関連用品

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所行政管理課

入 札 等 執 行 日 令和４年　４月２２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９２０，０００

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

６１１，４６０円

６７２，６０６円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ６１１，４６０

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・行政管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 フタバ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）マルミ商会

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・Ａ４個別フォルダー１７，２００枚
・Ａ４判用フォルダーラベル（赤（３
９セット）・黄（３３セット）・緑（
２９セット）・橙（２９セット）・青
（２６セット））
・Ａ４見出しガイド８１０枚
・Ａ４ガイドラベル９セット

・総額


